６月中の行事予定について（お知らせ）

和道流空手道連盟年間行事予定中、６月の行事予定について一部変更と予定が定まらな

い点がありますのでお知らせいたします。

○ ５月２６日 「第２回全国大会実行委員会（４９回大会）」については、実務者レベル

での検討とし、実行委員会の全体招集はいたしません。

○ ６月２日

   年間行事予定では、２日又は９日⇒全国指導者講習会、研修会（予定）

  となっていますが、６月２日は「愛知県昇段審査会、技術講習会」が入りました。

○ これに伴い「全国指導者講習会、研修会」は、「６月９日又は２３日開催予定」で

調整中です。

○ この調整の結果にもよりますが、２３日開催予定の「総本部月例稽古」は変更になる

こともありますのでご承知置きください。

○ ６月３０日または７月７日⇒関東地区昇段審査会（予定）とありますが、関東地区昇

段審査会は「７月７日又は１４日」となります。

○ ７月１４日「第３回全国大会実行委員会」（総本部道場）とあるのは、７月２１日の開

催に訂正いたします。

以上ですが、年間行事予定は、確定（変更）し次第 HP 上でお知らせいたします。